
UCHWAŁA NR XLIX/512/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Starogard Gdański na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Starogard Gdański na 2018 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.2232.



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/512/2018

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Plan pracy Rady Miasta na 2018 rok

Termin Tematyka obrad
styczeń ·Zatwierdzenie planu pracy Rady Miasta na 2018 rok

·Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

luty

marzec ·Ocena porządku publicznego w mieście wg stanu na rok 2017 r.
·Jakość powietrza atmosferycznego w Starogardzie Gdańskim i przeciwdziałanie jego 
zanieczyszczeniu.

kwiecień ·Sprawozdanie z wykonania w 2017 roku Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Miasta 
Starogard Gdański 2013-2020

maj ·Informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2018 r.

czerwiec ·Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2017 r.
·Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 r.

lipiec

sierpień Przedstawienie stanu realizacji inwestycji za rok 2018 oraz przygotowania do inwestycji 
zaplanowanych na rok 2019.

wrzesień ·Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2018 r.

październik ·Raport o Stanie Miasta za rok 2017 r.
·Informacja na temat polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański

listopad ·Informacja z wykonania budżetu za III kwartał 2018 r.

grudzień ·Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
·Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2019 r.
·Informacja o opłacie planistycznej w 2018 r.




